

Nymark Fonden
Havnen 8 1, 9300 Sæby

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 33 04 51 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på fondens bestyrelsesmøde den 15. juni 2016.

Anett Isaksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Fondsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Ledelsesberetning

Fondens væsentligste aktiviteter

Fondens formål er at sikre og underbygge det økonomiske grundlag for de af fonden drevne virksomheders fortsatte beståen og udvikling på en sund forretningsmæssig og økonomisk basis, samt at yde støtte til almennyttige formål efter bestyrelsens skøn. Bestyrelsen vurderer konkret, hvilke virksomheder, som det efter almindelige forretningsmæssige synspunkter, vil være hensigtsmæssigt at investere i - enten direkte eller gennem et holdingselskab.

God fondsledelse

Fonden har endnu ikke taget stilling til Anbefalingerne for god Fondsledelse, som følge af den begrænsede aktivitet. Fondsbestyrelsen vil i løbet af efteråret 2016 tage stilling til anbefalingerne om god fondsledelse.

Fondens uddelingspolitik

Fondens økonomi har endnu ikke gjort det muligt at foretage uddelinger. Når økonomien tillader det vil fondsbestyrelsen udforme en uddelingspolitik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.500 kr. mod 2.750 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke fondens finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-1.500	2.750
Resultat før skat	-1.500	2.750
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.500	2.750
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	2.750
Disponeret fra overført resultat	-1.500	0
Disponeret i alt	-1.500	2.750

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>178.902</u>	<u>191.402</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>178.902</u>	<u>191.402</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>178.902</u>	<u>191.402</u>
	Aktiver i alt	<u>303.902</u>	<u>316.402</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
2	Grundkapital	300.000	300.000
3	Overført resultat	-2.348	-848
	Egenkapital i alt	<u>297.652</u>	<u>299.152</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>6.250</u>	<u>17.250</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>17.250</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>17.250</u>
	Passiver i alt	<u>303.902</u>	<u>316.402</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Nymark Fonden
Nymark Invest ApS, Aarhus	100 %	5.764.731	2.321.052	125.000

2. Grundkapital		
Grundkapital 1. januar	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>

3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-848	-3.598
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.500</u>	<u>2.750</u>
	<u>-2.348</u>	<u>-848</u>

**4. Eventualposter
Eventualforpligtelser**

Fonden har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.